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BARDAGE WEO - VIS BI-
METAL 4,8X27MM
(500PCS)

FIXATION DISCRETE EN CREUX D'ONDE

TETE LAQUEE A LA COULEUR DES LAMES

VIS AUTO-PERCEUSE INOX A2 (AISI 304) BI-METAL
TETE BOMBEE @ 8MM ET EMPREINTE SR2
COMPATIBLE SUPPORT ACIER

SR-2
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EBONY BLACK LIGHT GREY DARK GREY

TEAK RAL8024 RAL9005 IPE RAL8028 RAL7006 RAL7022

Vis bi-métal a tete cylindrique
laquée

Les vis de bardage 4.8x27mm en inox A2 sont utilisées pour fixer
les lames de bardage WEO35 et WEOB0 sur ossature acier
uniquement. Elles se vissent dans la creux des ondes. Leur téte
colorées les rendent trés discrétes voir quasiment invisibles et
assurent de la meilleure des fagons 'harmonie des fagades.
Cette simplicité de mise en ceuvre facilite les opérations de
maintenance et permet de Iégérement ajuster 'emboitement
des lames.

Environnement
DUREE DE VIE >&20ans
Eco EMISSIONS CO2 (GES) 6.885 (GES)
metrics MATIERE RECYCLEE Acier inoxydable
RECYCLABLE 0%
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BARDAGE WEO - VIS BI-METAL 4,8X27MM (500PCS)

Caractéristiques

Quantité par Unité de
Vente

Matiére principale

Categorie FELIX

Type de téte de vis

Type d'empreinte

Type de filetage

Longueur de vis (mm)

Données logistiques

REF

FDI293
FD2104
FDI294
FDI295

FD1296

CODE EAN

3700421812936
3700421821044
3700421812943
3700421812950

3700421812967

DESIGNATION

Vis Bardage Bi-Metal WEO 4.8x27mm Teak (500pcs)

Vis Bardage Bi-Metal WEO 4.8x27mm Ebony Black (500pcs)
Vis Bardage Bi-Metal WEO 4.8x27mm Ipe (500pcs)

Vis Bardage Bi-Metal WEO 4.8x27mm Light grey (500pcs)

Vis Bardage Bi-Metal WEO 4.8x27mm Dark grey (500pcs)
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Acier inoxydable
Accessoires
Téte bombée
Carré

Filetage total

27

POIDS
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CDT1

94500
94500
94500
94500

94500

CDT 2

500
500
500
500

500

Felix



